
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 NR LV/360/2023 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/307/2022 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 20 września 2022 r. w sprawie udzielenia w latach 2022 i 2023 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Grzegorzew i zawarcia w tej 
sprawie umowy pomiędzy Gminą Grzegorzew a Powiatem Kolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nową treść paragrafowi 2 uchwały Nr XLVII/307/2022 Rady 
Gminy Grzegorze z dnia 20 września 2022 r. w sprawie udzielenia w latach 
2022 i 2023 pomocy finansowej z budżetu Gminy Grzegorzew i zawarcia w tej 
sprawie umowy pomiędzy Gminą Grzegorzew a Powiatem Kolskim, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski, a Gmina 
Grzegorzew przekaże na wykonanie zadania określonego w § 1 środki 
finansowe ustalone na ten cel w uchwałach budżetowych w wysokości: 

1) na rok 2022 w kwocie 0,00 zł, 

2) na rok 2023 w kwocie 176 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15098AF-7C60-4FBE-B72B-0B73013F9453. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu dostosowanie uregulowań zawartych w  
uchwale Nr XLVII/307/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 września 2022 r. 
w sprawie udzielenia w latach 2022 i 2023 pomocy finansowej z budżetu Gminy 
Grzegorzew i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Grzegorzew 
a Powiatem Kolskim z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3429 w Bylicach” do nakładów faktycznie poniesionych na 
wykonanie tego zadanie. 

Z tego względu, że Gmina Grzegorzew w 2023 roku przekazała na realizację 
przedmiotowego zadania środki finansowe w kwocie 176 000 zł, a nie jak 
zapisano w uchwale Nr XLVII/307/2022 z dnia 20 września 2022 r. – 
200 000,00 zł nadaje się nowe brzmienie paragrafowi 2 przedmiotowej uchwały 
odnoszącemu się do wysokości pomocy finansowej udzielonej z budżetu gminy 
dla Powiatu Kolskiego na realizację tej inwestycji. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15098AF-7C60-4FBE-B72B-0B73013F9453. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/360/2023 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 23 maja 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


